
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 37 del 17 aprile 2024 
 
Oggetto: Nulla Osta Gara Cinofila Località “Il Butale” 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto CAFISSI Andrea, , FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, Maurizio PROCISSI, NANNINI Roberto,  NOCI Giancarlo 

ASSENTI: VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

VISTA la richiesta della FIDC Sez. Comunale Pistoia di nulla osta allo svolgimento della gara cinofila 
con cani da ferma prevista per Domenica 28 aprile in località Il Butale – San Marcello Piteglio.”  

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
di dare il consenso allo svolgimento della gara cinofila organizzata dalla FIDC Sez. Comunale Pistoia 
prevista per Domenica 28 aprile in località Il Butale – San Marcello Piteglio. 

 

 
F.to in originale 

 
         Il Presidente                   Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 


